
  
 

 
 

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

GZ.261.34.2022 Kraków, 25.04.2022 r. 

 
 
 

Dotyczy: postępowania pn.: „Rozbudowa ul. Borowinowej” – opracowanie 

wielowariantowej koncepcji. Znak sprawy: 3/III/2022. 

 

Identyfikator postępowania: b02cd4fa-7e38-41c5-9bfd-2bef74e915cd 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

           Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano:  

 

Ofertę nr 1 

Piotr Frosztęga FDELITA 

ul. Aleksandra Fredry nr 4F lok. 14, 30-605 Kraków 

 

Cena: 89 000,00  zł brutto 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 36 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych 

kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

 

1. Oferta nr 1 

Piotr Frosztęga FDELITA 

ul. Aleksandra Fredry nr 4F lok. 14, 30-605 Kraków 

Punktacja: 

Cena: 60,00 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

2. Oferta nr 2 

Rafał Matusik BPD 

ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków 

Punktacja: 

Cena: 48,95 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 88,95 pkt 

 

3. Oferta nr 3 

Projektanci Sp. z o. o. 

ul. Krzywda 12A, 30-710 Kraków 

Punktacja: 

Cena: 55,51 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 95,51 pkt 

 

4. Oferta nr 4 

Dominik Adamczyk D.A. PROJEKT BIURO 

PROJEKTÓW DRÓG, ULIC I MOSTÓW  

ul. Rydlówka 44/7, 30-363 Kraków  

Punktacja: 

Cena: 33,79 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 73,79 pkt 

 

5. Oferta nr 5 

Marta Mardyła Firma Inżynieryjna TECHMA  

os. Oświecenia 24/3, 31-636 Kraków 

Punktacja: 

Cena: 49,90 pkt 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 

Łącznie: 89,90 pkt 

 

 

Otrzymują:  

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x GZ aa 


